
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI LEGALI 

DI ASSISTENZA E CONSULENZA GIURIDICA IN AMBITO GIUSLAVORISTICO 

CPV: 79111000-5 Servizi di consulenza giuridica 

CIG: 84835162DF 

CUP: F89H20000420008 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 
 

 

Pag. 1 a 3 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

PREMESSO CHE 

- con delibera del 28.07.2020 del Consiglio di Amministrazione, il Direttore Generale di Lazio Innova 
S.p.A. è stato autorizzato all’espletamento ed al perfezionamento del contratto con l’Operatore 
Economico aggiudicatario della procedura in oggetto; 

- con determina a contrarre del 22.10.2020 il Direttore Generale ha dato avvio alla gara a procedura 
aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016; 

- in virtù della facoltà della facoltà di cui all’art. 19 del Disciplinare di Gara in merito all’inversione dell’odine 

di apertura delle buste, la Commissione Giudicatrice, nominata con provvedimento del 13.11.2020, ha 
proceduto ad esaminare le offerte tecniche ed economiche prima della verifica della documentazione 
amministrativa da parte dell’Autorità di Gara nominata con provvedimento del 13.11.2020; 

- la Commissione Giudicatrice si è riunita: 

 nella seduta pubblica virtuale del 18.11.2020 e nelle sedute riservate del 25.11.2020 e del 26.11.2020 
per l’apertura delle Offerte Tecniche, la verifica e la valutazione del loro contenuto; 

 nella seduta pubblica virtuale del 03.12.2020 per comunicare l’esito della valutazione relativa alle 
Offerte Tecniche, per l’apertura delle Offerte Economiche e per l’elaborazione della graduatoria 
finale; 

- in esito alle suddette sedute la Commissione Giudicatrice ha: 

 definito la seguente graduatoria provvisoria di gara, subordinando la stessa alla verifica della 
documentazione amministrativa presentata dall’Operatore risultato primo in graduatoria, da parte 

dell’Autorità di Gara: 

 

Lazio Innova – Registro Ufficiale – PROT.  0041141 del 15-12-2020

C
O

P
IA

 P
E

R
 IL

 D
E

S
T

IN
A

T
A

R
IO



 

 

 

OGGETTO: GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI LEGALI DI 

ASSISTENZA E CONSULENZA GIURIDICA IN AMBITO GIUSLAVORISTICO 

CPV: 79111000-5 Servizi di consulenza giuridica 

CIG: 84835162DF 

CUP: F89H20000420008 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 
 
 

Pag. 2 a 3 

Nr. Operatori Economici Punteggio totale 

1 Studio Legale Maresca Morrico Boccia & Associati 85,385 

2 Studio Legale Pessi e Associati 72,293 

3 Studio Legale Cafiero Pezzali e Associati 70,269 

4 Studio Legale Marazza e Associati 67,647 

5 Toffoletto De Luca Tamajo e Soci - Studio Legale 64,801 

6 RTI: Nicolò Schittone (mandatario); Francesco Vinci 
(mandante); Sara Greco (mandante) 63,838 

7 Studio Legale (Luigi Parenti) 50,102 

8 Avvocato Giuliano Montaretto Marullo 48,466 

- l’Autorità di Gara si è riunita nella seduta pubblica virtuale del 18.11.2020 e nella seduta riservata del 
14.12.2020 per la verifica della documentazione amministrativa presentata dal miglior offerente; 

- in esito alle suddette valutazioni l’Autorità ha ammesso l’offerta presentata dal miglior offerente Studio 

Legale Maresca Morrico Boccia & Associati; 

DETERMINA 

1. di approvare la graduatoria di gara redatta dalla Commissione Giudicatrice nella seduta del 

03.12.2020, come di seguito riportata:  

Nr. Operatori Economici Punteggio totale 

1 Studio Legale Maresca Morrico Boccia & Associati 85,385 

2 Studio Legale Pessi e Associati 72,293 

3 Studio Legale Cafiero Pezzali e Associati 70,269 

4 Studio Legale Marazza e Associati 67,647 

C
O

P
IA

 P
E

R
 IL

 D
E

S
T

IN
A

T
A

R
IO



 

 

 

OGGETTO: GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI LEGALI DI 

ASSISTENZA E CONSULENZA GIURIDICA IN AMBITO GIUSLAVORISTICO 

CPV: 79111000-5 Servizi di consulenza giuridica 

CIG: 84835162DF 

CUP: F89H20000420008 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 
 
 

Pag. 3 a 3 

5 Toffoletto De Luca Tamajo e Soci - Studio Legale 64,801 

6 
RTI: Nicolò Schittone (mandatario); Francesco Vinci 
(mandante); Sara Greco (mandante) 63,838 

7 Studio Legale (Luigi Parenti) 50,102 

8 Avvocato Giuliano Montaretto Marullo 48,466 

2. di aggiudicare definitivamente la procedura all’Operatore Economico Studio Legale Maresca 
Morrico Boccia & Associati. 

 

Gli atti del presente provvedimento sono depositati presso l’Ufficio Acquisti e Gare di Lazio Innova S.p.A.. 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Andrea Ciampalini 

_________________________________ 

C
O

P
IA

 P
E

R
 IL

 D
E

S
T

IN
A

T
A

R
IO


		2020-12-15T09:10:41+0000
	Andrea Ciampalini




